



PROPOSTA ELETRÔNICA

A **RMS ECOLOGY EIRELI** inscrita no CNPJ nº 37.303.141/0001-93, situada no endereço Rua 02, Qd. 02, Lt.01, s/n, CEP: 76.400-000 – São Sebastião – Uruaçu, com o email: rmsecology@gmail.com. Neste ato representado pelo seu representante legal, a Sr. **Raphael Santhiago Barbosa da Silva**, do RG nº 5123581 SSP – GO, com CPF: 032.009.861-31, apresenta sua carta proposta para a prestação do serviço na forma abaixo:

PLANILHA RESUMO					
Item	Discriminação	Quant	Custo Mensal Unitário	Valor Mensal por Posto	Custo Total 12 MESES
1	Auxiliar de Campo	7	R\$ 2.977,19	R\$ 20.840,34	R\$ 250.084,06
2	Jardineiro	9	R\$ 3.720,87	R\$ 33.487,84	R\$ 401.854,06
3	Operador de Máquinas Agrícolas	3	R\$ 4.702,65	R\$ 14.107,95	R\$ 169.295,38
4	Tratador de Animais	4	R\$ 3.375,42	R\$ 13.501,68	R\$ 162.020,16
TOTAL		23		R\$ 81.937,81	R\$ 983.253,66

1. O preço total para a prestação do serviço é de R\$ 983.253,66 (novecentos e oitenta e três mil duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e seis centavos).
2. Os custos decorrentes do fornecimento estão detalhados na planilha de custos e formação de preços que acompanha essa carta proposta.
3. Na formulação desta oferta, foi considerada a Convenção Coletiva Asseio e Conservação, do sindicato SIEMACO SEAC tendo como data-base 2021/2022 e vigência 12/2022.
4. O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.

Declaramos que estão incluídos no preço cotado todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

Declara ainda que tem pleno conhecimento das condições e peculiaridades inerentes à natureza dos trabalhos, assumindo total responsabilidade por esse fato e informando que não o utilizará para quaisquer questionamentos futuros.

Uruaçu 05 de setembro de 2022.



RMS ECOLOGY EIRELI
CNPJ: 37.303.141/0001-93
RAPHAEL SANTIAGO BARBOSA DA SILVA
CPF: 032.009.861-31





PROPOSTA ELETRÔNICA

A BV AMBIENTAL LTDA inscrita no CNPJ nº 40.212.199/0001-36, Inscrição Municipal 5260264, situada no endereço Rua Alfredo Nasser, Esq. Com Rua Robson Ricardo, nº 786, Qd. 13, Lt. 05, Setor Augusto José Valente, CEP: 73.900-000 – Posse – GO. Neste ato representada pelo seu representante legal, a Sra. **ANA PAULA VINHAL DOS SANTOS**, brasileira, solteira, empresária, nascida aos 27/01/1980, natural de Minaçu-GO, filha de Elias Ribeiro dos Santos e Sônia de Fátima Vinhal dos Santos, portadora do RG nº 4064174 PC – GO, com CPF: 870.745.751-00, apresenta sua carta proposta para a prestação do serviço na forma abaixo:

PLANILHA RESUMO					
Item	Discriminação	Quant	Custo Mensal Unitário	Valor Mensal por Posto	Custo Total 12 MESES
1	Auxiliar de Campo	7	R\$ 2.987,38	R\$ 20.911,66	R\$ 250.939,89
2	Jardineiro	9	R\$ 3.724,45	R\$ 33.520,02	R\$ 402.240,27
3	Operador de Máquinas Agrícolas	3	R\$ 4.715,74	R\$ 14.147,22	R\$ 169.766,63
4	Tratador de Animais	4	R\$ 3.336,95	R\$ 13.347,82	R\$ 160.173,79
TOTAL		23		R\$ 81.926,72	R\$ 983.120,58

O preço total para a prestação do serviço é de R\$ 983.120,58 (novecentos e oitenta e três mil cento e vinte reais e cinquenta e oito centavos).

Após examinar todas as cláusulas e condições estipuladas no Edital em referência, apresentamos nossa proposta nos termos consignados no mencionado ato convocatório e seus anexos, com os quais concordamos plenamente. Nossa proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data prevista para sua entrega, sendo o preço ofertado firme e irrevogável durante o prazo de validade. Informamos que estão inclusos nos preços ofertados todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, sendo de nossa inteira responsabilidade, ainda, os que porventura venham a ser omitidos na proposta ou incorretamente cotados.

Declara ainda que tem pleno conhecimento das condições e peculiaridades inerentes à natureza dos trabalhos, assumindo total responsabilidade por esse fato e informando que não o utilizará para quaisquer questionamentos futuros.

Posse 08 de setembro de 2022.

Ana Paula V. dos Santos

BV AMBIENTAL LTDA.
CNPJ: 40.212.199/0001-36
ANA PAULA VINHAL DOS SANTOS
CPF: 870.745.751-00